
Gruppspel Damer våren 2016

Tisdag Träning Spel Torsdag Träning Träning Träning/spel Söndag Spel Träning För spel och träning gäller att du ska vara medlem i Åhus Tennisklubb.

 Bana 3 Bana 3 Bana 1 Bana 1 Bana 1 Bana 1 Bana 1 Frågor? Kontakta Johanna JM eller Maria MHO

Kl 18--19 Kl 19--20 kl 18-19 Kl 19-20 KL 20-21 Kl 16--17 Kl 17--18

Spel

07-jan LIR-CRY-SEM MGY-SAN-IPA KB-CHE-MHO 10-jan SEM-MHO MSZ-CAS-PH Kostar 65 kr/timme, dvs vanlig banhyra. Kansliet fakturerar enligt schemat

Första spelaren ansvarar för att ta med bollar. Du får köpa bollar till rabatterat pris av Uffe.

12-jan SAN-LSO-MGY 14-jan JM-KB-LEJ JEB-GAN-IPA LIR-PH-MSZ 17-jan CAS-MSZ-SEM Schemat bygger på att spelarna är ungefär jämna. Roligast för alla. Vid förhinder: 

1)  kom överens om ny tid och be kansliet boka om. Avbokning ska ske senast dag innan. 

19-jan SAN-MGY-LSO MSZ-JM 21-jan LIR-CRY-SEM CAS-CHE-MHO KB-JEB-GAB 24-jan JM-MSZ-IPA 2) hitta ersättare på samma nivå som du själv och meddela din motspelare. Du och din

ersättare gör upp om ev ersättning. Undvik massmail till alla deltagare. 

26-jan SAN-MGY-JEB PH-JM 28-jan KB-LIR-JM IPA-LEJ-GAB 31-jan CAS-ES-SEM Träning

Kostar 135 kr/timme. Kansliet fakturerar enligt schemat. 

02-feb SAN-MGY-LSO KB-IPA 04-feb JM-CHE-LIR CAS-CRY-PH JEB-GAB-GAN 07-feb SEM-MHO MSZ-LIR-JM Vi är alltid tre spelare och en tränare på en bana. Uffe, Max och Mattias planerar träningen

 utifrån vår spelnivå. Vid förhinder:

09-feb SAN-JEB-KB JM-PH 11-feb CAS-MSZ-LIR MGY-GAB-IPA 14-feb JM-SEM-MHO 1) meddela dina medspelare att du inte kommer - du måste betala ändå (lön + banhyra)

2) hitta ersättare på samma nivå som du själv och meddela din motspelare. Du och din

16-feb SAN-MGY-LSO CAS-MHO 18-feb JEB-IPA-GAB CRY-CHE-LIR JM-KB 21-feb SEM-MHO MSZ-ES-CAS ersättare gör upp om ev ersättning. Undvik massmail till alla deltagare. 

Sportlov Tränare: 

23-feb SAN-MGY-JEB 25-feb LIR-JM-KB LEJ-IPA-GAB 28-feb CAS-MSZ-SEM Uffe Samuelsson 0733-64 55 38 uffesamuelssontennis@hotmail.com

Max Nilsson 0733-69 12 72 nilsson.m@icloud.com

01-mar MGY-LSO-JEB 03-mar CRY-CHE-GBA MHO-CAS-KB LIR-PH-JM 06-mar SEM-MHO JM-MSZ-IPA Mattias Emilsson 0734-23 38 70 mattias.emilsson@bahnhof.se

MGY Monica Gyllerup 0732-06 65 55 monica.gyllerup@tele2.se

08-mar SAN-MGY-LSO CAS-MHO 10-mar JM-LIR-MSZ JEB-GAN-KB GAB-IPA 13-mar ES-SEM-MHO SAN Sara Nilsson 0733-50 26 85 saara.m.nilsson@gmail.com

LSO Linda Solfors 0768-65 83 76 linda.solfors@skatteverket.se

15-mar SAN-MGY-LSO PH-IPA 17-mar JEB-CRY-KB CM-CAS-SEM LIR-CHE-LEJ 20-mar JM-SEM-MHO IPA Inger Paulsson Axell 0700-43 49 93 inger_paulsson@telia.com

skärtorsdag påskdagen MSZ Monia Sjöström Zander 0708-72 75 75 moonstream@me.com

22-mar SAN-MGY-JEB IPA-JM 24-mar SEM-CAS-ES LEJ-KB-LIR GAB-JM 27-mar ES Eva Sonesson 0767-90 17 15 eva.sonesson@scan.se

Påsklov CRY Cristina Rydberg  tilla.rydberg@gmail.com

29-mar SAN-MGY-JEB PH-KB 31-mar SEM-LIR-JM CRY-CHE-IPA 03-apr CAS-SEM-MHO MHO Maria Holmgren 0768-89 05 97 maria.holmgren.ahus@gmail.com

CHE Catharina Hedwall 0708-66 11 01 catharina.hedwall@utb.kristianstad.se

05-apr SAN-MGY-LSO JM-KB 07-apr LIR-LEJ-IPA JEB-GAB-GAN 10-apr SEM-MSZ MHO-CAS-CM KB Kristina Bergevi 0725-484523 kristina.bergevi@goinge.net

JEB Jenny Barnestam 0708-131484 jenny.barnestam@totinformation.com

12-apr JEB-MGY-LSO 14-apr CRY-KB-LIR CM-MHO-CAS CHE-IPA-GAB 17-apr SAN-PH SEM-JM-MSZ JM Johanna Mahoney 0708-19 25 01 mahoneyjohanna@hotmail.com>

CAS Carina Spogardh 0708-30 25 73 spogardh1@gmail.com

19-apr SAN-MGY-LSO MSZ-MHO 21-apr LIR-SEM-ES JEB-LEJ-IPA JM-KB-PH 24-apr CAS-SEM-MHO CM Christin Möller 0709-19 88.51 cristin@abab.nu

Tränarna i Spanien LIR Linda Rosengren 0708-26 02 40 mossrosvagen@hotmail.com

26-apr JEB-SAN-LSO KB-IPA 28-apr CAS-LIR-CRY MGY-JEB-GAB 01-maj dubbel MSZ-SEM-MHO-JM GAB Gabriella Bergqvist gabriella@hglob.se

Tränarna i Spanien Tränarna i Spanien GAN Gunilla Andersson 0733-44 17 75 gunilla.irene@hotmail.com

03-maj MGY-JEB-LSO-SAN dubbel 05-maj dubbel PH-LIR-CHE-KB kl 19.30-21 IPA-GAB-GAN-LEJ 08-maj MHO-CAS MSZ-SEM-JM LEJ Lena Johansson 0708-24 70 28 lena.johansson@utb.kristianstad.se

PH Pia Hallkvist 0709-68 64 99 pia@hallkvist.net

10-maj SAN-LSO-MGY 12-maj JEB-GAB-IPA ES-CRY-LIR JM-CHE-KB 15-maj MSZ-JM-SEM SEM Stina Emilson 0768-96 92 37 stinaemilson@hotmail.com

KM Kerstin Malmer 0733-24 47 17 kerstin.malmer@hotmail.com

AE Annika Eichmuller 0702-50 54 62 annika.eichmueller@telia.com

CBO Cecilia Björnsson Orning 0708-28 63 39 bjornsson.cecilia@telia.com
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